Prästa, Pater piíssime,
Patrique compar Unice,

Cum Spíritu Paráclito
Regnans per omne sæcu-
lum. Amen.

V Dirigátur Dómine orá-
tio mea. **R** Sicut incén-
sum in conspéctu tuo.

Ad Magnificat, **Aña.** Fac
Deus poténtiam * in brá-
chio tuo : dispérde supér-
bos, et exálta húmiles.

Preces, quando dicendæ
sunt, habentur supra in
Vesperis Feriæ ij. 149.

Aña. In conspéctu.

Psalmus cccviiij.

Consitébor tibi Dó-
mine in toto corde
meo : * quóniam
audísti verba oris mei.

In conspéctu Angelórum
psallam tibi : * adorábo
ad templum sanctum

tuum, et confitébor nó-
mini tuo.

Super misericórdia tua,
et veritáte tua: * quóniam
magnificásti super omne,
nomen sanctum tuum.

In quacúmque die invo-
cávero te, exáudi me : *
multiplicábis in ánima
mea virtútem.

Confiteántur tibi Dómi-
ne omnes reges terræ : *
quia audiérunt ómnia
verba oris tui :

Et cantent in viis Dó-
mini : * quóniam magna
est glória Dómini.

Quóniam excélsus Dómi-
nus, et humília rēspicit : *
et alta a longe cognóscit.

Si ambulávero in médio
tribulatiónis, vivificábis
me : * et super iram inimi-
ciorum meórum extendísti
manum tuam, et salvum
me fecit déxtera tua.

Dóminus retríbuet pro
me : * Dómine misericó-
dia tua in sæculum: ópera
mánuum tuárum ne de-
spicias.

Aña. In conspéctu Ange-
lorum psallam tibi Deus
meus.

Aña. Dómine.

Pomine probásti me,
et cognovisti me : *
tu cognovisti sessiόnem

meam, et resurrectiōnem
meam.

Intellexisti cogitatiōnes
meas de longe : * sémita
mēam, et funiculum
mēum investigasti.

Et omnes vias meas prae
vidisti : * quia non est ser
mo in lingua mea.

Ecce Dómine tu cognoscisti
ómnia novissima, et
antiqua : * tu formasti me,
et posuisti super me ma
num tuam.

Mirabilis facta est scien
tia tua ex me : * confor
tata est, et non póttero ad
eam.

Quo ibo a spíritu tuo? *
et quo a facie tua fú
giam?

Si ascéndero in cœlum,
tu illic es : * si descéndero
in inférnum, ades.

Sisúmpsero pennas mēas
dilúculo, * et habitávero
in extrémis maris :

Etenim illuc manus tua
dedúcet me : * et tenébit
me déxtera tua.

Et dixi : Fórsitan téne
bræ conculcábunt me : *
et nox illuminatiō mea in
deliciis meis.

Quia ténebræ non obscu
rabuntur a te, et nox sicut
dies illuminabitur : * sicut
ténebræ ejus, ita et lumen
ejus.

Quia tu possedisti renes
meos : * suscepsti me de
útero matris mēae.

Confitébor tibi quia terri
bíliter magnificatus es : *
mirabília ópera tua, et
ánima mea cognoscit ni
mis.

Non est occultatum os
meum a te, quod fecisti
in occúlto : * et sub
stāntia mea in inferiōri
bus terræ.

Imperféctum meum vidé
runt óculi tui, et in libro
tuo omnes scribentur : *
dies formabuntur, et nemo
in eis.

Mihi autem nimis hono
rificati sunt amici tui,
Deus : * nimis confortatus
est principatus eorum.

Dinumerabo eos, et su
per arénam multiplicabuntur : * exsurréxi, et
adhus sum tecum.

Si occíderis Deus pecca
tóres : * viri sanguinum
declináte a me :

Quia dícitis in cogitatiō
ne : * accípient in vanitá
te civitátes tuas.

Nonne qui odérunt te
Dómine, óderam : * et
super inimicos tuos tabe
scébam?

Perfécito ódio óderam
illos : * et inimici facti
sunt mihi.

Proba me Deus, et scito
cor meum : * intérroga
me, et cognósce sémitas
meas.

Et vide, si via iniquitatis
in me est : * et deduc me
in via æterna.

Aña. Dómine probásti
me, et cognovisti me.

Aña. A viro iníquo.

Psalmus cxvii.
Eripe me Dómine ab
hómine malo : * a
viro iníquo éripe me.

Qui cogitavérunt iniqui
tates in corde : * tota die
constituébant prælia.

Acuérunt linguas suas
sicut serpentes : * vené
num áspidum sub lábiis
eorum.

Custodi me Dñe de manu
peccatóris : * et ab homí
nibus iníquis éripe me.

Qui cogitavérunt sup
plantare gressus meos : *
abscondérunt supérbī lá
queum mihi.

Et funes extendérunt in
láqueum : * juxta iter scán
dalum posuérunt mihi.

Dixi Dómino : Deus
meus es tu : * exáudi
Dómine vocem depreca
tiōnis meae.

Dómine, Dómine virtus
salutis meae : * obumbrá
sti super caput meum in
die belli :

Ne tradas me Dómine a
desidério meo peccatóri : *
cogitavérunt contra me,
ne derelinquas me, ne forte
exalténtur.

Caput circúitus eorum : *
labor labiorum ipsorum
opériet eos.

Cadent super eos car
bónes, in ignem dejicies
eos : * in misériis non
subsistent.

Vir linguósus non dirigé
tur in terra : * virum injú
stum mala cápient in in
téritu.

Cognoví quia fáciet Dó
minus judicium ínopis : *
et vindictam páuperum.

Verúmtamen justi confi
tebuntur nómini tuo : *
et habitábunt recti cum
vultu tuo.

Aña. A viro iníquo líbera
me Dómine.

Aña. Dómine.

Psalmus cxviii.
Omine clamávi ad te,
exáudi me : * intende
voci mēae, cum clamávero
ad te.

Dirigátur oratiō mea sic
ut incésum in conspéctu
tuo : * elevatiō mánuum
mēarum sacrificium ve
spertinum.

Pone Dómine custódiam
ori meo : * et óstium cir
cumstantiæ lábiis meis.

Non declínes cor meum
in verba malítiae,* ad ex-
cusáandas excusationes in
peccatis.

Cum homínibus operán-
tibus iniquitátem : * et
non communicábo cum
éléctis eórum.

Corrípiet me justus in
misericórdia, et increpá-
bit me : * óleum autem
peccatóris non impínguet
caput meum.

Quóniam adhuc et orá-
tio mea in beneplácitis
eórum : * absórpti sunt
juncti petræ júdices eó-
rum.

Audent verba mea quó-
niā potuérunt : * sicut
crassitúdo terræ erúpta
est super terram.

Dissipáta sunt ossa no-
stra secus inférnum : *
quia ad te Dómine, Dó-
mine oculi mei: in te spe-
rávi, non áuferas ániam
meam.

Custódi me a láqueo,
quem statuérunt mihi : *
et a scándalis operántium
iniquitátem.

Cadent in retiáculo ejus
peccatóres : * singulári-
ter sum ego donec tráns-
eam.

Aña. Dómine clamávi ad
te, exáudi me.

Aña. Pórtio mea.

Psalmus cxiij.

Voce mea ad Dóminum
clamávi : * voce mea
ad Dóminum deprecátus
sum :

Effúndo in conspéctu
ejus oratióne meam, * et
tribulatióne meam ante
ípsum pronúntio.

In deficiéndo ex me spí-
ritum meum, * et tu cog-
novísti sémitas meas.

In via hac, qua ambulá-
bam, * abscondérunt lá-
queum mihi.

Considerábam ad déx-
teram, et vidébam : * et
non erat qui cognósce-
ret me.

Périit fuga a me, * et non
est qui requírat ániam
meam.

Clamávi ad te Dómi-
ne, * dixi : Tu es spes
mea, pórtio mea in terra
vivéntium.

Inténde ad deprecati-
ónem meam : * quia humili-
tus sum nimis.

Líbera me a persequénti-
bus me : * quia confortáti
sunt super me.

Educ de custódia án-
iam meam ad confitén-
dum nómini tuo : * me
exspéctant justi, donec
retribuas mihi.

Aña. Pórtio mea Dómine
sit in terra vivéntium.

Capitulum.

2. Cor. j.

Enédictus Deus, et
Pater Dómini no-
stri Jesu Christi,
Pater misericordiárum, et
Deus totius consolatiónis,
qui consolátur nos in omni
tribulatióne nostra.

Hymnus.

Hominis supérne Cón-
ditor,
Qui cuncta solus órdi-
nans,
Humum jubes prodúcere
Reptántis et feræ genus.
Et magna rerum cōpora,
Dictu jubéntis vívida,
Per tēporum certas vi-
ces

Obtemperáre sérvulis.
Repélle, quod cupídinis
Cíente vi nos ímpetit,
Aut móribus se súggerit,
Aut áctibus se intérsérat.

Da gaudiórum præmia,
Da gratiárum múnera :
Dissólve litis víncula :
Astrínge pacis fœdera.

Praesta, Pater piüssime,
Patrique compar Unice,
Cum Spíritu Paráclito
Regnans per omne sæcu-
lum. Amen.

V. Dirigátur Dómine orá-
tio mea. **X**. Sicut incén-
sum in conspéctu tuo.

Ad Magnif. **Aña.** Depó-
suit poténtes, * sanctos
persequéntes : et exaltá-

vithúmiles, Christum con-
fiténtes.

Preces, quando dicendæ
sunt, habentur supra in
Vesperis Feriae ij. 149.

SABBATO
AD VESPERAS.

Aña. Benedíctus.

Psalmus cxliij.

Benedíctus Dóminus
Deus meus, qui
docet manus meas
ad prælium, * et dígitos
meos ad bellum.

Misericórdia mea, et re-
fúgium meum : * suscé-
ptor meus, et liberátor
meus :